
REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZË 

KËSHILLI BASHKIAK 
KRYESIA 

VENDIM 

Nr.06 Datë 24.06.2025 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

MIRATIMII NJOFTIMIT DHE RËNDIT TË DITËS PËR MBLEDHJENE RRADHËS. 

Në mbishtetje të Ligjit nr 139/2015 "Për Vetëqeverisje Vendore", dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 
të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesia e Këshillit 
Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 24.06.2025. 

VEND OSI: 

Bulqizë më 24.06.2025 

1.Miratimin e njofimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e rradhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 
do të mbahet ditën e mërkur
, në datën 01.07.2025. 

2.Ngarkohet Sekretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit për bërjen publike të njoftimit dhe 
rendit të ditës s½ mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo këshiltar, te Kryetari i 
Bashkisë, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë pÃr të marrë njoftim të rregullt, si dhe 
përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar dhe te Kryetari I Bashkis�. 

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 



Nr.220Prot. 

1. Miratimi i rendit të ditës. 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULQIZE 

KËSHILLI BASHKIAK 

3.Të ndryshme. 

NJOFTIM 

Bazur në Ligjin nr 139/2015, *Për Vetëgeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neai 53 si dhe 
neni S4, pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjene Köhillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt -
vendimet e paraqitura nga Bashkia Bulqiz�, ditën e martë, datë 01.07.2025, ora 11:00. 

Bulqizë, më 2406l2025 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledbjes së muajit Maj 2025, datë 30.05.2025. 

4.Projekt Vendim �Për dhënien e ndihmës ekonomike nga grandi 6% te fondeve të deleguara për 
muaji Maj 2025 ". 

5.Projekt Vendim � Për miratimin e fondit p�r ndihmë financiare për Z.Servet Meta ". 

6.Projekt Vendim Për miratimin e fondit për ndibmë financiare për Znj.Fetie Sula ". 

7. Projekt Vendim � Për miratimin e fondit për ndihmë financiare për Znj.Lavdie Tançi ". 

8.Projekt Vendim « Për miratimin e fondit për ndihmë financiare për Znj.Lumturie Karaj ". 

9.Projekt Vendim � Për miratimin e fondit për ndihmë financiare për Z.Vladimir Boça ". 

10.Projekt Vendim « Për miratimin e fondit për ndihmë financiare për Z.Qamil Tollja ". 

11. Projekt Vendim � Për miratimin e fondit për ndihmë financiare për Z.Hamza Shira ". 

12. Informacion nga zyra e Shërbimit Social. 

13. Projekt Vendim * Për miratimin e programit përgatitor buxhetor afatmesëm 2026-2028 "». 

14. Projekt Vendim Për miratimin e raportit te monitorimit te Bashkisë Bulgizë 2025 
( Janar - Prill )". 



15.Projekt Vendim Për disa shtesa në VKB Nr.89 datë 26.12.2024. « Për miratimin e buUxneut te Bashkisë për vitin 2025". 

16.Projekt Vendim « Për një ndrvshim në VKB Nr.73. datë 05.12.2024 dhe VKB Nr.92 �ate 26.12.2024 Pêr dhënien e bursaye të shtetit për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike, bamorë të Bashkisë Bulgizë për vitin shkollor 2024-2025". 
17.Projekt Vendim Dhënie e titullit �Oytetar Nderi" i gytetit të Bulqizës Z.Rabman Hanku". 

18.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sip�rfages pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 584/3 datë 09.01.2023*". 

18..Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorimn të sipërfages pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tËera sipas lejes minerare 880/1 datë 24.06.2005". 

19.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 886/1 datë 07.07.2005". 

20.Projekt Vendim �Mbi dhënien në përdorim të sipërfaqes pyjore/ kullosore për shesh depozitimi 
dhe shërbime të tjera sipas lejes minerare 1362 datë 08.06.2009". 

21. Raport i komisionit të Barazizë Gjinore për barometrin gjinor në nivel bashkie, masa për 
përmirësim, rekomandime p�r Bashkinë Bulgizë. 
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